Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа села Алехино (МКОУ СОТТТ с. Алехино)

наименование организации

ПРИКАЗ

О запрете открытии лагеря дневного пребывания

25.05.2024
дата приказа

В связи с проводимым капитальным ремонтом в школе с 25.05.2024 по 25.08.2024, в рамках
исполнения муниципального контракта №033430018923000001 от 05.02.2024 на капитальный
ремонт здания МКОУ СОШ с.Алехино по адресу: Иркутская область. Черемховский район, с.
Алехино, ул. Городская, д. 5, в целях соблюдения техники безопасности, охраны труда
работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
запретить организацию работы лагеря с дневным пребыванием учащихся в МКОУ СОШ

с.Алехино Черемховского района Иркутской области с 25.05.2024 по 25.08.2024 года.

Директор МКОУ СОШ с.Але: М.А. Середкина